
Verksamhetsberättelse för Djurens Rätt Karlskrona 2025 
 
Djurrättsåret 2025 var på många sätt historiskt då Sveriges sista 
minkfarmer äntligen lades ned. På lokal nivå kännetecknades året av en 
del praktiskt arbete när vi flyttade från lokalen på Fisktorget 1, efter att vi 
testat att hyra en egen lokal i tre hela år. Men vi har som vanligt haft 
aktiviteter på löpande band för att uppmärksamma djurens situation.  
 
Sedan årsmötet den 12 februari har styrelsen sett ut enligt följande:  
 
Ordförande: Ami Niglöv 
Vice Ordförande: Annie Karlsson 
Sekreterare: Karin Karlsson 
Kassör: Jenny Svensson 
Ledamot: Katharina Strunz 
Suppleant: Jenny Mulligan 
Revisor: Peter Niglöv 
Revisorsuppleant: Kjell Karlsson 
Valberedning ordinarie (sk): Maxine Åkerström  
Valberedning suppleant: Joel Mörk  
 
På årsmötet beviljades styrelsen ansvarsfrihet. Verksamhetsberättelsen, balansräkningen och 
revisionsberättelsen godkändes av årsmötet. 
 
Medlemsantal 
 
Antalet medlemmar i Djurens Rätt Karlskrona låg på 301 vid årsskiftet (325)*. 
 
*(Siffror i parentes är medlemsantal för början av 2025.)  
 
Möten 
 
Utöver årsmötet har vi haft 3 protokollförda styrelsesammanträden under året. Våra möten är 
öppna för alla medlemmar.  
 
 
 
 
 
 



Aktiviteter och synlighet 
 

 
Under året har vi testat att ha  kvällsöppet i lokalen 
torsdagskvällar jämna veckor, vilket har genererat 
några enstaka besökare.  
 
Den 12 april hade vi påsköppet i lokalen med 
bakverk och tipsrunda. Det kom en utomstående 
besökare.  
 
Riksstämman 17 maj. Riksstämman ägde rum 
digitalt som vanligt och gick smidigt. Vi var 3 ombud 
från Karlskrona som deltog.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Bakcirkel Oden. Ami har hållit i en 
vegansk bakcirkel på Oden för ett gäng 
ungdomar. Vårt mål om att ha minst en 
bak- eller matlagningskurs under året 
har alltså uppfyllts. Kursen blev mycket 
uppskattad och intresse för en 
matlagningskurs finns.  
 

 
 
 
 
 
 



 
Ami har satt upp en utställning 
om kycklingarnas situation på 
Oden, knuten till den senaste 
kampanjen med 
namninsamlingen. Där har den 
synts om fredagarna när det är 
konsert!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi stod utanför The Body Shop den 26 april i 
samband med Försöksdjurens dag. Det blev en 
del bra konversationer under dagen och ett par 
följare och nya prenumeranter på vårt 
nyhetsbrev. Ett armband blev sålt.  
 
 



 
Djurquiz 15 maj. Vi höll i en quiz utifrån Djurens Rätts quizturné på den indiska restaurangen 
Silver Spoon. Det kom 3-4 utomstående och med oss själva blev vi ett ganska stort gäng, så det 
var ett lyckat koncept.   
 

 
 
 
Lövmarknaden 19 juni. Vi 
ordnade själva ett tält detta 
år. Vid dagens slut kunde vi 
välkomna över 10 nya 
medlemmar till Djurens Rätt! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Skärgårdsfesten 1-2 augusti. Även vid 
Skärgårdsfesten anordnade vi infotältet själva. Vi 
stod i tältet två dagar. Vi fick ca 5 nya 
medlemmar och sålde en hel del kepsar och 
armband bland annat.  
 
Pride Fest på Oden 6 september. Ami och Jenny 
deltog och sålde vegansk fika på evenemanget. 
Allt överskott gick till Djurens Rätt Karlskrona. 
Trevlig och positiv stämning. En del material blev 
också utdelat.  
 
Loppis Djurens Dag 4 oktober. Vi passade på att 
ha loppis i lokalen, eftersom vi ändå behövde 
tömma den. Fika fanns också till försäljning. Ett 
flertal besökare kom, så det var trevligt. Vi fick in 
några  hundralappar för loppissaker och 
dessutom blev lite artiklar ur vår shop sålda.  
 
 
 

Föreläsning om igelkottar den 25 november. Vi samarbetade med Naturskyddsföreningen och 
ordnade en föreläsning om hur en kan hjälpa igelkottar. Föreläsare var Cecilia Ockedahl, 
viltrehabiliterare och grundare av Kottebyn i Asarum. Ett 20-tal besökare kom och det blev 
uppskattat. Ami berättade om Djurens Rätt och vad vi gör lokalt.  
 

 
Julmarknad 6 december. Vi stod på julmarknad i Konst 
i Blickpunkts pop-up lokal. Ett par exemplar av senaste 
medlemstidningen där det stod om grisarna och några 
juliga vegorecept delades ut.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Eventet “En Djurvänlig Jul” 16 december. Vi 
fick låna Konst i Blickpunkts pop up-lokal och 
bjöd in till ett event med smakprover av 
veganska julsmörgåsar och tårta. Det blev 
en trevlig kväll. Åtminstone 2 besökare 
utanför styrelsen kom och vi fick en kokbok 
och några julkort sålda. 
 
Året avslutades med att vi 
uppmärksammade grisarnas situation i och 
med Djurens Rätts stora kampanj. Vi lade 
flygblad i brevlådor och Ami fick en 
insändare publicerad i Sydöstran den 16 
december under rubriken “Välkommen in i 
grisfabriken!”.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Minnesgåva 
 
 

 
 
 
 
Med sorg tog vi del av nyheten 
att vår medlem och tidigare 
ordförande Lena Andersson 
gick bort den 21 juli. Till minne 
av Lena skänkte vi en gåva till 
Black Dog Foundation.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Medier  
 
Facebooksidan och vår Instagram har ständigt uppdaterats och vi har lagt ut våra evenemang 
på dessa plattformar.  
 
I januari 2026 ligger antalet följare på Facebook på 670 (669)* och på Instagram 441(439)*.  
 
*(Siffror i parentes är antal följare i januari 2025.) 
 
Insändare och artiklar  
 
“Äggindustrin måste förändras” BLT 17 april 
https://www.blt.se/insandare/aggindustrin-maste-forandras/ 
 
“Bevara djurfria försöksmetoder” Sydöstran 24 april 
https://www.sydostran.se/insandare/bevara-djurfria-forsoksmetoder/  
 
“Svarar Morgan Kullberg: Kött är inte framtiden” BLT 6 mars 
https://www.blt.se/insandare/svara-morgan-kullberg-kott-ar-inte-framtiden/  
 
“Pälsindustrins slut är en moralisk milstople” Sydöstran 23 juni 
https://www.sydostran.se/insandare/palsindustrins-slut-ar-en-moralisk-milstolpe/  
 
“Det verkliga larmet: vi äter för mycket kött Sydöstran 31 juli  
https://www.sydostran.se/insandare/det-verkliga-larmet-vi-ater-for-mycket-kott/  
 
“Välkommen in i grisfabriken!” Sydöstran 16 december 
https://www.sydostran.se/insandare/valkommen-in-i-grisfabriken/ 
 
“Äter du kräftor?” Sydöstran 18 augusti https://www.sydostran.se/insandare/ater-du-kraftor/  
 
“Fira djurvänligt nyår 2025” Sydöstran 29 december 
https://www.sydostran.se/insandare/fira-djurvanligt-nyar-2025/  
 
 
“Tänk på djuren- strunta i fyrverkerierna!” BLT 31 december 
https://www.blt.se/insandare/tank-pa-djuren-strunta-i-fyrverkerierna/  
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Ett fyrverkerifritt Karlskrona  
 
Vårt medborgarförslag om att begränsa användningen av fyrverkerier togs upp i 
kommunfullmäktiges sista sammanträdande för året. Förslaget ansågs besvarat. Trots det 
planerar kommunen inte att göra något av det vi föreslår i svaret. Vår namninsamling med över 
1000 underskrifter är kvar och politikerna svarade inte på vår förfrågan om att mötas upp för 
överlämning. Därför siktar vi på att lämna över den 2026 som är ett valår. 
 
 
Vi vill tacka alla våra medlemmar, gåvogivare och volontärer för stödet under året och laddar 
inför ett aktivt djurrättsår 2026! 
 
 

 
 
 


